
INTERNE 2      JUGE-ARBITRE : NOM INITIALE. 
SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 2: TRIATHLON_HERV_BG
60 metres  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:08:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 789 Rycerski, Mattis BEN M 2010 HERV 10.71 282
2 43 Romanus, Gabriel BEN M 2010 HERV 11.06 222
3 460 Schaus, Guillaume BEN M 2010 HERV 11.40 170
4 756 Delhez, Nathan BEN M 2010 HERV 11.75 123
5 41 Gillis, Noé BEN M 2010 HERV 12.15 78

935 Wiertz, Julien BEN M 2010 HERV 0
 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:08:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1051 Ansay, Jules BEN M 2010 HERV 10.42 337
2 233 Werts, Valentin BEN M 2010 HERV 10.54 314
3 649 Hensen, Lilian BEN M 2010 HERV 11.49 157
4 3 Lejeune, Maxime BEN M 2010 HERV 11.78 119
5 689 Cotton, Louis BEN M 2010 HERV 12.65 34

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:08:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 892 Gutierrez Arias, Lucas BEN M 2010 HERV 10.50 321
2 748 Collin, Adrien BEN M 2010 HERV 10.60 302
3 46 Heins, Gaston BEN M 2010 HERV 10.73 279
4 747 Collard, Baptiste BEN M 2010 HERV 12.04 89
5 44 Somja, Benoit BEN M 2010 HERV 12.43 51
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 2: TRIATHLON_HERV_BG
Balle de hockey  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:23:24 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 460 Schaus, Guillaume BEN M 2010 HERV 21m47 170
2 748 Collin, Adrien BEN M 2010 HERV 20m75 161
3 43 Romanus, Gabriel BEN M 2010 HERV 20m40 157
4 46 Heins, Gaston BEN M 2010 HERV 18m37 131
5 1051 Ansay, Jules BEN M 2010 HERV 18m14 128
6 3 Lejeune, Maxime BEN M 2010 HERV 17m50 120
7 649 Hensen, Lilian BEN M 2010 HERV 16m25 104
8 41 Gillis, Noé BEN M 2010 HERV 15m52 95
9 892 Gutierrez Arias, Lucas BEN M 2010 HERV 14m71 85

10 233 Werts, Valentin BEN M 2010 HERV 14m42 82
11 44 Somja, Benoit BEN M 2010 HERV 14m31 80
12 747 Collard, Baptiste BEN M 2010 HERV 14m08 78
13 789 Rycerski, Mattis BEN M 2010 HERV 13m70 73
14 689 Cotton, Louis BEN M 2010 HERV 10m51 34
15 935 Wiertz, Julien BEN M 2010 HERV 9m87 26
16 756 Delhez, Nathan BEN M 2010 HERV 9m15 18

 
 
 

Performance de l'évènement 2: TRIATHLON_HERV_BG
Saut en hauteur  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:19:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 892 Gutierrez Arias, Lucas BEN M 2010 HERV 0m95 156
1 46 Heins, Gaston BEN M 2010 HERV 0m95 156
1 935 Wiertz, Julien BEN M 2010 HERV 0m95 156
4 748 Collin, Adrien BEN M 2010 HERV 0m90 119
4 460 Schaus, Guillaume BEN M 2010 HERV 0m90 119
6 1051 Ansay, Jules BEN M 2010 HERV 0m85 86
6 747 Collard, Baptiste BEN M 2010 HERV 0m85 86
6 789 Rycerski, Mattis BEN M 2010 HERV 0m85 86
6 233 Werts, Valentin BEN M 2010 HERV 0m85 86

10 689 Cotton, Louis BEN M 2010 HERV 0m75 28
10 756 Delhez, Nathan BEN M 2010 HERV 0m75 28
10 41 Gillis, Noé BEN M 2010 HERV 0m75 28
10 3 Lejeune, Maxime BEN M 2010 HERV 0m75 28
10 43 Romanus, Gabriel BEN M 2010 HERV 0m75 28

649 Hensen, Lilian BEN M 2010 HERV NM 0
44 Somja, Benoit BEN M 2010 HERV NM 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 3: TRIATHLON HERV PF
Saut en hauteur  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4268 Demonceau, Capucine PUP F 2008 HERV 1m25 417
2 4026 Chefneux, Maud PUP F 2008 HERV 1m15 323
3 3346 Bragard, Cléo PUP F 2008 HERV 1m05 235
4 3343 Charlier, Kyara PUP F 2008 HERV 1m00 194
4 3848 D'Affnay, Julia PUP F 2008 HERV 1m00 194
4 3304 Hamers, Capucine PUP F 2008 HERV 1m00 194
4 3397 Thys, Camille PUP F 2009 HERV 1m00 194
4 3347 Warowny, Lou PUP F 2009 HERV 1m00 194
9 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 0m95 156
9 3556 Fortemps, Florine PUP F 2009 HERV 0m95 156
9 3348 Lemaire, Annie PUP F 2009 HERV 0m95 156
9 4347 Michiels, Maxima PUP F 2009 HERV 0m95 156
9 4214 Rapaille, Eloïse PUP F 2008 HERV 0m95 156
9 3344 Straet, Laly PUP F 2008 HERV 0m95 156
9 4424 Demeuse, Chloé PUP F 2009 HERV 0m95 156

16 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 0m90 119
16 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 0m90 119
16 3395 Gustin, Chiara PUP F 2008 HERV 0m90 119
16 3840 Heuts, Salomé PUP F 2008 HERV 0m90 119
16 3349 Nicolaï, Flavie PUP F 2009 HERV 0m90 119
21 3320 Beckers, Olivia PUP F 2008 HERV 0m85 86
21 4289 Clerfays, Mahé PUP F 2009 HERV 0m85 86
21 4363 Houssonloge, Eléanor PUP F 2009 HERV 0m85 86
21 4027 Jamsin, Lola PUP F 2008 HERV 0m85 86
21 4028 Jamsin, Zoé PUP F 2008 HERV 0m85 86
21 3892 Rondeux, Juliette PUP F 2009 HERV 0m85 86
21 9999 Pirson, Lise PUP F 2009 HERV 0m85 86

3850 Offermann, Victoria PUP F 2009 HERV NM 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 3: TRIATHLON HERV PF
Lancer du poids 1,000kg  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:07:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3346 Bragard, Cléo PUP F 2008 HERV 7m90 0
2 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 7m69 0
3 4268 Demonceau, Capucine PUP F 2008 HERV 7m60 0
4 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 7m41 0
5 3850 Offermann, Victoria PUP F 2009 HERV 7m13 0
6 3556 Fortemps, Florine PUP F 2009 HERV 6m66 0
7 4026 Chefneux, Maud PUP F 2008 HERV 6m59 0
8 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 6m50 0
9 4363 Houssonloge, Eléanor PUP F 2009 HERV 6m47 0
9 3344 Straet, Laly PUP F 2008 HERV 6m47 0

11 3848 D'Affnay, Julia PUP F 2008 HERV 6m30 0
11 3348 Lemaire, Annie PUP F 2009 HERV 6m30 0
13 3397 Thys, Camille PUP F 2009 HERV 6m10 0
14 4347 Michiels, Maxima PUP F 2009 HERV 6m06 0
15 4289 Clerfays, Mahé PUP F 2009 HERV 5m63 0
16 3395 Gustin, Chiara PUP F 2008 HERV 5m60 0
17 3304 Hamers, Capucine PUP F 2008 HERV 5m49 0
18 3349 Nicolaï, Flavie PUP F 2009 HERV 5m43 0
18 3347 Warowny, Lou PUP F 2009 HERV 5m43 0
20 3343 Charlier, Kyara PUP F 2008 HERV 5m38 0
21 3892 Rondeux, Juliette PUP F 2009 HERV 5m36 0
22 4214 Rapaille, Eloïse PUP F 2008 HERV 5m08 0
23 3320 Beckers, Olivia PUP F 2008 HERV 4m96 0
24 9999 Pirson, Lise PUP F 2009 HERV 4m35 0
25 3840 Heuts, Salomé PUP F 2008 HERV 4m28 0
26 4424 Demeuse, Chloé PUP F 2009 HERV 4m11 0
27 4028 Jamsin, Zoé PUP F 2008 HERV 3m94 0
28 4027 Jamsin, Lola PUP F 2008 HERV 3m49 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 3: TRIATHLON HERV PF
60 metres  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:26:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3397 Thys, Camille PUP F 2009 HERV 10.41 339
2 3556 Fortemps, Florine PUP F 2009 HERV 10.47 327
3 3343 Charlier, Kyara PUP F 2008 HERV 10.65 293
4 4027 Jamsin, Lola PUP F 2008 HERV 10.72 280
5 3344 Straet, Laly PUP F 2008 HERV 10.83 261
6 4347 Michiels, Maxima PUP F 2009 HERV 11.65 136

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:27:53 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3848 D'Affnay, Julia PUP F 2008 HERV 9.79 470
2 3349 Nicolaï, Flavie PUP F 2009 HERV 10.16 389
3 4214 Rapaille, Eloïse PUP F 2008 HERV 11.46 161
4 4289 Clerfays, Mahé PUP F 2009 HERV 11.48 159
5 4424 Demeuse, Chloé PUP F 2009 HERV 11.56 148
6 3892 Rondeux, Juliette PUP F 2009 HERV 12.38 56

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:28:17 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3346 Bragard, Cléo PUP F 2008 HERV 9.63 507
2 3395 Gustin, Chiara PUP F 2008 HERV 11.04 225
3 4363 Houssonloge, Eléanor PUP F 2009 HERV 11.09 217
4 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 11.20 200
4 3347 Warowny, Lou PUP F 2009 HERV 11.20 200
6 4028 Jamsin, Zoé PUP F 2008 HERV 11.35 177

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:28:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4268 Demonceau, Capucine PUP F 2008 HERV 9.12 633
2 3320 Beckers, Olivia PUP F 2008 HERV 11.48 159
3 3850 Offermann, Victoria PUP F 2009 HERV 11.53 152
4 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 11.54 150
4 9999 Pirson, Lise PUP F 2009 HERV 11.54 150

 

 SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 

OFFICIEL
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 4: TRIATHLON HERV PG
Saut en hauteur  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:12:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2628 Snoeck, Manoah PUP M 2008 HERV 1m35 516
2 2615 Jonas, Thibaut PUP M 2008 HERV 1m25 417
3 2676 Deloyer, Loïc PUP M 2008 HERV 1m20 369
3 3679 Tilman, Léo PUP M 2008 HERV 1m20 369
5 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 1m15 323
6 3564 Braun, Emeric PUP M 2008 HERV 1m10 278
6 3565 Delmoitiez, Victor PUP M 2008 HERV 1m10 278
6 2665 Greffe, Antoine PUP M 2008 HERV 1m10 278
6 3614 Schyns, Romain PUP M 2008 HERV 1m10 278

10 2613 Bukens, Baptiste PUP M 2009 HERV 1m05 235
10 2663 Leyens, Pierre PUP M 2008 HERV 1m05 235
12 3217 Brouwier, Victor PUP M 2008 HERV 1m00 194
12 2621 Desirotte, Corentin PUP M 2009 HERV 1m00 194
12 3722 Lefevre, Arthur PUP M 2008 HERV 1m00 194
12 2829 Soltani, Noah PUP M 2009 HERV 1m00 194
12 3776 Weyts, Evan PUP M 2009 HERV 1m00 194
17 3544 Bourgeois, Hugo PUP M 2008 HERV 0m95 156
17 2681 D'Anna, Côme PUP M 2009 HERV 0m95 156
17 3757 Grégoire, Martin PUP M 2008 HERV 0m95 156
17 3074 Kevelaer, Augustin PUP M 2009 HERV 0m95 156
17 3011 Themlin, Charly PUP M 2009 HERV 0m95 156
17 2616 Willems, Romain PUP M 2008 HERV 0m95 156
17 3494 Xhonneux, Maximilien PUP M 2009 HERV 0m95 156
17 2617 Crepin, Arthur PUP M 2009 HERV 0m95 156
17 2614 Crutzen, Nathan PUP M 2009 HERV 0m95 156
26 3741 Bovy, Basile PUP M 2009 HERV 0m90 119
26 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 0m90 119
26 3410 Renier, Noah PUP M 2009 HERV 0m90 119
26 3474 Straet, Théo PUP M 2008 HERV 0m90 119
30 2662 Cools, Keryan PUP M 2009 HERV 0m85 86

3368 Penalver, Samuel PUP M 2009 HERV NM 0
3576 Spirlet, Rafael PUP M 2009 HERV NM 0
2716 Wojtaszczyk, Tim PUP M 2009 HERV NM 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 4: TRIATHLON HERV PG
Balle de hockey  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:41:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2628 Snoeck, Manoah PUP M 2008 HERV 40m12 412
2 3565 Delmoitiez, Victor PUP M 2008 HERV 33m49 325
3 2676 Deloyer, Loïc PUP M 2008 HERV 32m12 307
4 3576 Spirlet, Rafael PUP M 2009 HERV 30m84 291
5 2615 Jonas, Thibaut PUP M 2008 HERV 30m11 281
6 3564 Braun, Emeric PUP M 2008 HERV 30m00 280
7 2621 Desirotte, Corentin PUP M 2009 HERV 29m69 276
8 2716 Wojtaszczyk, Tim PUP M 2009 HERV 26m04 229
9 2665 Greffe, Antoine PUP M 2008 HERV 26m00 228

10 3757 Grégoire, Martin PUP M 2008 HERV 25m98 228
11 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 25m48 222
12 2614 Crutzen, Nathan PUP M 2009 HERV 25m16 217
13 3741 Bovy, Basile PUP M 2009 HERV 24m97 215
14 3544 Bourgeois, Hugo PUP M 2008 HERV 24m43 208
15 2616 Willems, Romain PUP M 2008 HERV 23m20 192
16 2613 Bukens, Baptiste PUP M 2009 HERV 23m15 192
17 3776 Weyts, Evan PUP M 2009 HERV 23m02 190
18 3011 Themlin, Charly PUP M 2009 HERV 22m87 188
19 2829 Soltani, Noah PUP M 2009 HERV 22m28 181
20 2681 D'Anna, Côme PUP M 2009 HERV 21m85 175
21 2663 Leyens, Pierre PUP M 2008 HERV 20m68 160
22 3679 Tilman, Léo PUP M 2008 HERV 20m31 156
23 3722 Lefevre, Arthur PUP M 2008 HERV 19m71 148
24 2617 Crepin, Arthur PUP M 2009 HERV 18m23 129
25 3614 Schyns, Romain PUP M 2008 HERV 18m18 129
26 3217 Brouwier, Victor PUP M 2008 HERV 17m55 121
27 2662 Cools, Keryan PUP M 2009 HERV 16m99 114
28 3494 Xhonneux, Maximilien PUP M 2009 HERV 16m34 106
29 3368 Penalver, Samuel PUP M 2009 HERV 16m18 104
30 3074 Kevelaer, Augustin PUP M 2009 HERV 14m31 80
31 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 12m34 56

3410 Renier, Noah PUP M 2009 HERV NM 0
3474 Straet, Théo PUP M 2008 HERV NM 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 4: TRIATHLON HERV PG
60 metres  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:50:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2676 Deloyer, Loïc PUP M 2008 HERV 9.75 479
2 3679 Tilman, Léo PUP M 2008 HERV 10.02 419
3 3722 Lefevre, Arthur PUP M 2008 HERV 10.48 325
4 2616 Willems, Romain PUP M 2008 HERV 11.08 219
5 3217 Brouwier, Victor PUP M 2008 HERV 11.43 166
6 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 11.44 164

2617 Crepin, Arthur PUP M 2009 HERV 0
2614 Crutzen, Nathan PUP M 2009 HERV 0
2716 Wojtaszczyk, Tim PUP M 2009 HERV 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:49:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 10.20 381
2 3614 Schyns, Romain PUP M 2008 HERV 10.70 284
3 3410 Renier, Noah PUP M 2009 HERV 11.26 191
4 3011 Themlin, Charly PUP M 2009 HERV 11.41 168
5 3368 Penalver, Samuel PUP M 2009 HERV 11.60 142
6 2662 Cools, Keryan PUP M 2009 HERV 12.26 67

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:49:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2628 Snoeck, Manoah PUP M 2008 HERV 8.60 774
2 2615 Jonas, Thibaut PUP M 2008 HERV 10.41 339
3 2621 Desirotte, Corentin PUP M 2009 HERV 10.77 271
4 3474 Straet, Théo PUP M 2008 HERV 11.98 96
5 3074 Kevelaer, Augustin PUP M 2009 HERV 12.14 79
6 3576 Spirlet, Rafael PUP M 2009 HERV 14.02 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:49:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2613 Bukens, Baptiste PUP M 2009 HERV 9.86 454
2 2665 Greffe, Antoine PUP M 2008 HERV 10.02 419
3 3564 Braun, Emeric PUP M 2008 HERV 10.10 402
4 3544 Bourgeois, Hugo PUP M 2008 HERV 10.46 329
5 2829 Soltani, Noah PUP M 2009 HERV 10.87 254
6 3741 Bovy, Basile PUP M 2009 HERV 11.42 167
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 7: TRIATHLON HERV BF
60 metres  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:04:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3 Girretz, Emy° BEN F 2010 HERV 12.87 20
2 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 13.28 3
3 34 Midrolet, Naelle BEN F 2010 HERV 13.77 0
4 373 Jennes, Mayli BEN F 2010 HERV 13.83 0
5 8 Scalco, Laureen BEN F 2010 HERV 14.24 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:04:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 52 Koll, Manon BEN F 2010 HERV 11.55 149
2 33 Lemeunier, Romane BEN F 2010 HERV 11.93 101
3 164 Marquet Lambert, Claudia BEN F 2010 HERV 12.91 18
4 163 Desenfants, Chloé BEN F 2010 HERV 13.20 6

 
 
 

Performance de l'évènement 7: TRIATHLON HERV BF
Lancer du poids 1,000kg  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:18:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3 Girretz, Emy° BEN F 2010 HERV 5m85 271
2 373 Jennes, Mayli BEN F 2010 HERV 4m90 209
3 34 Midrolet, Naelle BEN F 2010 HERV 4m68 195
4 52 Koll, Manon BEN F 2010 HERV 4m55 187
5 164 Marquet Lambert, Claudia BEN F 2010 HERV 4m13 160
6 8 Scalco, Laureen BEN F 2010 HERV 4m12 159
7 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 4m10 158
8 33 Lemeunier, Romane BEN F 2010 HERV 3m64 128
9 163 Desenfants, Chloé BEN F 2010 HERV 2m94 85
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 7: TRIATHLON HERV BF
Saut en hauteur  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:00:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 0m90 119
1 34 Midrolet, Naelle BEN F 2010 HERV 0m90 119
3 373 Jennes, Mayli BEN F 2010 HERV 0m85 86
4 3 Girretz, Emy° BEN F 2010 HERV 0m80 55
5 33 Lemeunier, Romane BEN F 2010 HERV 0m75 28
5 164 Marquet Lambert, Claudia BEN F 2010 HERV 0m75 28
7 163 Desenfants, Chloé BEN F 2010 HERV 0m70 7
7 8 Scalco, Laureen BEN F 2010 HERV 0m70 7

52 Koll, Manon BEN F 2010 HERV NM 0
 
 
 

Performance de l'évènement 8: TRIATHLON HERV MF
Saut en longueur sv  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:12:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6910 Hamers, Coline MIN F 2006 HERV 3m65 274
2 6963 Koll, Emilie MIN F 2006 HERV 3m54 249
3 7727 Flavion, Nell MIN F 2007 HERV 3m51 243
4 7749 Jeukenne, Nina MIN F 2007 HERV 3m44 228
5 6959 Brandt, Emmy MIN F 2007 HERV 3m40 220
5 7469 Thomsin, Léa MIN F 2007 HERV 3m40 220
7 6989 Charlier, Julie MIN F 2007 HERV 3m20 179
7 7236 Parmentier, Noeline MIN F 2006 HERV 3m20 179
9 7747 Maes, Céline MIN F 2006 HERV 3m13 166

10 6941 Moes, Margaux MIN F 2007 HERV 3m06 152
11 7096 Collas, Celia MIN F 2006 HERV 3m05 151
12 6962 D'Anna, Lucielle MIN F 2007 HERV 2m86 116
13 7319 De Lamotte, Constance MIN F 2007 HERV 2m83 111
14 6944 Bottin, Anaelle MIN F 2006 HERV 2m70 90
15 7318 Vaassen, Chloé MIN F 2006 HERV 2m67 85
16 6961 D'Anna, Céleste MIN F 2006 HERV 2m58 71
17 7238 Themlin, Lola MIN F 2006 HERV 2m01 4
18 7851 Schings, Romane MIN F 2007 HERV 1m88 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 8: TRIATHLON HERV MF
150m Haies 0,762m-3H 40-35-40  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:51:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6963 Koll, Emilie MIN F 2006 HERV 25.81 349
2 6910 Hamers, Coline MIN F 2006 HERV 25.97 336
3 7749 Jeukenne, Nina MIN F 2007 HERV 26.80 272
4 7096 Collas, Celia MIN F 2006 HERV 27.85 200
5 6989 Charlier, Julie MIN F 2007 HERV 28.62 153
6 7319 De Lamotte, Constance MIN F 2007 HERV 29.27 118
7 7318 Vaassen, Chloé MIN F 2006 HERV 35.09 0
8 7238 Themlin, Lola MIN F 2006 HERV 35.72 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:51:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7469 Thomsin, Léa MIN F 2007 HERV 27.26 239
2 6941 Moes, Margaux MIN F 2007 HERV 28.46 162
3 6959 Brandt, Emmy MIN F 2007 HERV 28.51 160
4 6944 Bottin, Anaelle MIN F 2006 HERV 30.64 59
5 6961 D'Anna, Céleste MIN F 2006 HERV 39.30 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:51:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7727 Flavion, Nell MIN F 2007 HERV 26.48 296
2 7747 Maes, Céline MIN F 2006 HERV 29.06 129
3 7236 Parmentier, Noeline MIN F 2006 HERV 32.81 5
4 6962 D'Anna, Lucielle MIN F 2007 HERV 35.65 0
5 7851 Schings, Romane MIN F 2007 HERV 40.18 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 8: TRIATHLON HERV MF
Lancer du poids 1,000kg  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:38:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7747 Maes, Céline MIN F 2006 HERV 5m89 0
2 6910 Hamers, Coline MIN F 2006 HERV 5m61 0
3 7749 Jeukenne, Nina MIN F 2007 HERV 5m36 0
4 7238 Themlin, Lola MIN F 2006 HERV 5m08 0
5 7096 Collas, Celia MIN F 2006 HERV 4m95 0
6 7727 Flavion, Nell MIN F 2007 HERV 4m83 0
7 6963 Koll, Emilie MIN F 2006 HERV 4m64 0
8 7469 Thomsin, Léa MIN F 2007 HERV 4m62 0
9 6959 Brandt, Emmy MIN F 2007 HERV 4m38 0

10 6941 Moes, Margaux MIN F 2007 HERV 4m31 0
11 7319 De Lamotte, Constance MIN F 2007 HERV 4m25 0
12 6944 Bottin, Anaelle MIN F 2006 HERV 4m18 0
13 6961 D'Anna, Céleste MIN F 2006 HERV 4m08 0
14 6989 Charlier, Julie MIN F 2007 HERV 3m81 0
15 6962 D'Anna, Lucielle MIN F 2007 HERV 3m69 0
16 7236 Parmentier, Noeline MIN F 2006 HERV 3m52 0
17 7318 Vaassen, Chloé MIN F 2006 HERV 3m04 0
18 7851 Schings, Romane MIN F 2007 HERV 2m82 0
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 9: TRIATHLON HERV MG
Saut en longueur sv  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:18 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6717 Cordonnier, Lucas MIN M 2007 HERV 4m16 393
2 6750 Spronck, Naël MIN M 2007 HERV 4m05 366
3 6128 Brouwier, Mathis MIN M 2006 HERV 3m90 331
4 6101 Ficher, Augustin MIN M 2007 HERV 3m68 280
5 6719 Sente, Noah MIN M 2007 HERV 3m48 237
5 6279 Wouters, Antoine MIN M 2007 HERV 3m48 237
7 6724 Crepin, Arno MIN M 2007 HERV 3m28 195
8 5987 Favray, Noa MIN M 2007 HERV 3m26 191
9 6718 Crutzen, Samuel MIN M 2007 HERV 3m24 187

10 6396 Saint-Georges, Noa MIN M 2006 HERV 3m19 177
11 6723 Provoost, Aloys MIN M 2007 HERV 3m08 156
12 5868 Kets, Gaspard MIN M 2007 HERV 2m92 127
13 6100 Brasseur, Antoine MIN M 2007 HERV 2m84 113
14 6250 Kaiser, Charles MIN M 2007 HERV 2m73 94
15 5937 Geron, Alban MIN M 2007 HERV 2m61 75
16 6249 Wertz, Noa MIN M 2007 HERV 2m52 62
17 6714 Coelen, Simon MIN M 2006 HERV 2m51 61
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 9: TRIATHLON HERV MG
150m Haies 0,762m-3H 40-35-40  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:47:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6717 Cordonnier, Lucas MIN M 2007 HERV 24.18 495
2 6128 Brouwier, Mathis MIN M 2006 HERV 24.85 432
3 5987 Favray, Noa MIN M 2007 HERV 25.45 379
4 6279 Wouters, Antoine MIN M 2007 HERV 29.00 132
5 6250 Kaiser, Charles MIN M 2007 HERV 30.44 66
6 6249 Wertz, Noa MIN M 2007 HERV 33.94 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:47:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6750 Spronck, Naël MIN M 2007 HERV 24.13 500
2 6101 Ficher, Augustin MIN M 2007 HERV 24.79 437
3 6718 Crutzen, Samuel MIN M 2007 HERV 27.50 223
4 6100 Brasseur, Antoine MIN M 2007 HERV 28.68 150
5 5868 Kets, Gaspard MIN M 2007 HERV 34.01 0
6 6714 Coelen, Simon MIN M 2006 HERV 39.87 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:47:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6719 Sente, Noah MIN M 2007 HERV 27.45 226
2 6723 Provoost, Aloys MIN M 2007 HERV 28.77 145
3 6724 Crepin, Arno MIN M 2007 HERV 30.19 76
4 5937 Geron, Alban MIN M 2007 HERV 31.52 30
5 6396 Saint-Georges, Noa MIN M 2006 HERV 31.69 26
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SESSION PRINCIPALE  MERCREDI 03 04 2019 

Performance de l'évènement 9: TRIATHLON HERV MG
Lancer du javelot 400g  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:50:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
6100 Brasseur, Antoine MIN M 2007 HERV 0
6128 Brouwier, Mathis MIN M 2006 HERV 0
6714 Coelen, Simon MIN M 2006 HERV 0
6717 Cordonnier, Lucas MIN M 2007 HERV 0
6724 Crepin, Arno MIN M 2007 HERV 0
6718 Crutzen, Samuel MIN M 2007 HERV 0
5987 Favray, Noa MIN M 2007 HERV 0
6101 Ficher, Augustin MIN M 2007 HERV 0
5937 Geron, Alban MIN M 2007 HERV 0
6250 Kaiser, Charles MIN M 2007 HERV 0
5868 Kets, Gaspard MIN M 2007 HERV 0
6723 Provoost, Aloys MIN M 2007 HERV 0
6396 Saint-Georges, Noa MIN M 2006 HERV 0
6719 Sente, Noah MIN M 2007 HERV 0
6750 Spronck, Naël MIN M 2007 HERV 0
6249 Wertz, Noa MIN M 2007 HERV 0
6279 Wouters, Antoine MIN M 2007 HERV 0
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